БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы
ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8
ПОКРОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ2М232 ХАКИМИ2ТЕ

453293Федоровка  районы,

Покровкаауылы
Й2шт2рурамы5
тел47-14
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

93Федоровский район
д. Покровка, 
ул Молодежная, 5
тел47-14

     КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апрель 2012 года                    № 16                                               25 апреля 2012 г.
    О дополнении в постановление сельского поселения   «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения  Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

В целях своевременного получения безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения  Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район

п о с т а н о в л я ю:

1. Дополнить постановление сельского поселения «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения  Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации» от  30 декабря 2011 года  № 29
перечень кодов подвидов доходов по виду дохода:

 791 2 02 02999 10 0000 151 «Прочие субсидии бюджетам поселений»;

подвидами:

	7104
	Субсидии на реализацию республиканской адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов

	7112
	Субсидии на реализацию республиканской целевой программы «Модернизация систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан» на 2011 – 2015 годы

	7115
	Субсидии на софинансирование комплексных программ развития систем коммунальной инфраструктуры

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Покровский сельсовет:                                                   Юсупова Г.С.
	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы
ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8
ПОКРОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ2М232 ХАКИМИ2ТЕ

453293Федоровка  районы,

Покровкаауылы
Й2шт2рурамы5
тел47-14
	[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

93Федоровский район
д. Покровка, 
ул Молодежная, 5
тел47-14

     КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апрель 2012 года                    № 17                                          25 апреля 2012 г.
    О дополнении в постановление сельского поселения   «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район»

В целях своевременного получения безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения  Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район

п о с т а н о в л я ю:

1.Дополнить постановление сельского поселения   «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения  Покровский  сельсовет муниципального района Федоровский  район Республики Башкортостан» от 30 декабря 2011 года № 30  кодами бюджетной классификации:

            791 2 02 02077 10 0000 151 «Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований»

 791 2 02 02999 10 7112 151 «Прочие субсидии бюджетам поселений на реализацию республиканской целевой программы «Модернизация систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан» на 2011 – 2015 годы».

          79120202999107115151  «Прочие субсидии бюджетам поселений на софинансирование комплексных программ развития систем коммунальной инфраструктуры»

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Покровский сельсовет:                                                   Юсупова Г.С.

	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы
ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8
ПОКРОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ2М232 ХАКИМИ2ТЕ

453293Федоровка  районы,

Покровкаауылы
Й2шт2рурамы5
тел47-14
	 [image: image3.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

93Федоровский район
д. Покровка, 
ул Молодежная, 5
                                          тел47-14

	  kАРАР

« 25 »  май  2012 й.
	№  22
	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 25 » мая   2012 г.

 О дополнении в постановление сельского поселения   «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения  Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской федерации»

  В целях своевременного получения безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения  Покровский  сельсовет муниципального района Федоровский район

п о с т а н о в л я ю:

1.Дополнить постановление сельского поселения   «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения  Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации» от 30 декабря 2011 года №29
перечень кодов подвидов доходов по виду дохода:

791 2 02 02999 10 0000 151 «Прочие субсидии бюджетам поселений»;

необходимо дополнить следующими подвидами:

	7105
	Субсидии на софинансирование расходов по подготовке  объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе осенне-зимний период

	7111
	Субсидии на финансирование комплексной программы Республики Башкортостан «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2010-2014 годы»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Покровский сельсовет:                               Юсупова Г.С.

	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы
ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8
ПОКРОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ2М232 ХАКИМИ2ТЕ

453293Федоровка  районы,

Покровкаауылы
Й2шт2рурамы5
тел47-14
	 [image: image4.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

93Федоровский район
д. Покровка, 
ул Молодежная, 5
                                          тел47-14

	  kАРАР

« 25 »  май  2012 й.
	№  23
	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 25 » мая   2012 г.

О дополнении в постановление сельского поселения   «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения  Покровский сельсовет муниципального района Федоровский  район Республики Башкортостан»

В целях своевременного получения безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения  Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район

                               п о с т а н о в л я ю:

1.Дополнить постановление сельского поселения   «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения  Покровский сельсовет муниципального района Федоровский  район Республики Башкортостан» от 30декабря 2011 года № 30   кодом бюджетной классификации:

 791 2 02 02999 10 7105 151 «Прочие субсидии бюджетам поселений на софинансирование расходов по подготовке  объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе осенне-зимний период»;

791 2 02 02999 10 7111 151 «Прочие субсидии бюджетам поселений на финансирование комплексной программы Республики Башкортостан «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2010-2014 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Покровский  сельсовет:                                           Юсупова Г.С.